

**Lucrari de amenajare cu pavaj
la Gradinita de copii
s.Ciobalaccia, rnl Cantemir**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de amenajare cu pavaj**

Valoarea de deviz 308 529,38 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.09.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de amenajarea				
1	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv ((Подготовка земляного полотна для покрытия изоляционным или ремонтным слоем из песка или балласта, путем ручной планировки и уплотнением трамбовочным самоходным катком 10-12 т, несвязный грунт)	100m2	4,2000	845,500 451,500	3 551,100 1 896,300
2	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня)	m3	42,0000	546,200 49,500	22 940,400 2 079,000
3	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка)	m3	42,0000	499,700 45,000	20 987,400 1 890,000
4	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (Устройство покрытий из бетонных тротуарных плиток)	m2	420,0000	296,680 123,000	124 605,600 51 660,000
5	CO03A	Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar (Бордюры для тротуаров,	m	80,0000	266,632 35,000	21 330,520 2 800,000

1	2	3	4	5	6	7
		на растворе М 100-Т толщиной 5 см, по основанию из бетона класса С 5/4 (Вс5/В75) толщиной примерно 15 см, со швами, заполненными раствором)				
		<i>Total</i>	Lei			193 415,020
		Total Lucrari de amenajarea Inclusiv salariu				193 415,020 60 325,300

		Total	Lei	193 415,02
		Asigurari sociale si medicale	24 %	14 478,07
		Cheltuieli de transport	10 %	12 838,21
		Cheltuieli directe		220 731,30
		Cheltuieli de regie	12 %	26 487,76
		Total		247 219,06
		Beneficiu de deviz	4 %	9 888,76
		Total		257 107,82
		TVA	20 %	51 421,56
		Total deviz: Inclusiv salariu		308 529,38 <hr/> 60 325,30

Intocmit

Ряпосова Г.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)